LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Landessportleiter SENIOREN 3, Joachim Beck, 2380 Perchtoldsdorf,
Handy: 0664 / 17 56 978 E-Mail: LsplS3@gmx.at,

Ambros Riedergasse 33
ZVR: 395112688

end au fgelegt - LP stehend frei — LP stehend aufgelegt
3. Runde

LG sitzend aufgeleqgt

Senioren 3
1. Kerndler Herbert SG-Raika Neumarkt/Y. 420.0 423.2 422.8 - - 1266.0
2. Teufl Helmut SG-Raika Neumarkt/Y. 418.7 421.9 422.2 - - 1262.8
3. Lang Erich SG-Raika Neumarkt/Y. 421.2 420.0 421.0 - - 1262.2
4. Macho Ludwig SV Perchtoldsdorf 422.7 420.1 4184 - - 1261.2
5. Straub Wolfgang Klosterneuburger SV 420.3 420.2 420.0 - - 1260.5
6. Stachelberger Walter HSV-zV St. Polten 420.4 421.1 417.8 - - 1259.3
7. Aigner Franz SV Gresten 417.8 421.6 419.7 - - 12591
8. Slumpa Friedrich Klosterneuburger SV 419.3 418.9 419.2 - - 12574
9. Csepin Hans SV Hollabrunn 418.6 418.9 4184 - - 12559
10. Beck Joachim SV Perchtoldsdorf 419.4 416.2 417.7 - - 12533
11. Kraus Franz Sps Mank-Texingtal 417.4 417.7 415.2 - - 1250.3
12. Baumler Peter Ing. SV Perchtoldsdorf 416.2 416.8 416.9 - - 12499
13. Vojta Rudolf Klosterneuburger SV 415.8 416.4 414.7 - - 1246.9
14. Gossl Hermann HSV B. Kreuzenstein 415.6 416.3 4144 - - 1246.3
15. Bruckner Josef SG-Raika Neumarkt/Y. 413.2 414.9 416.9 - - 1245.0
Wagner Johann USV Kirchberg/W. 410.8 417.0 417.2 - - 1245.0
17. Horhan Franz SV Gresten 415.2 416.5 4124 - - 12441
18. Klemisch Johann Klosterneuburger SV 413.8 413.8 415.0 - - 12426
19. Kruschitz Martin Klosterneuburger SV 4145 411.4 4133 - - 1239.2
20. Hauser Karl SSV Blumau 411.1 413.6 414.3 - - 1239.0
21. Brausteiner Walter SV Gresten 408.9 410.7 415.2 - - 12348
22. Gruber Franz SV Stoéssing 409.6 408.2 408.9 - - 1226.7
23. Riegler Adolf SV Sierningtal 404.1 403.0 410.3 - - 12174
24. Fahrengruber Manfred SG Seitenstetten 406.4 402.9 403.7 - - 1213.0
25. Ritt Franz SV Sierningtal 400.3 399.7 402.0 - - 1202.0
26. ERletzbichler Friedrich SG Purgstall 399.4 391.7 404.4 - - 11955
27. Blimel Rudolf Sps Mank-Texingtal 393.0 403.9 396.8 - - 1193.7
28. Bultta Friedrich SG Baden 1560 402.4 391.8 399.3 - - 11935
29. Czernich Adolf Sps Mank-Texingtal 396.4 400.3 394.1 - - 1190.8
30. Valdhaus Gunther SV Hollabrunn 397.7 393.6 392.8 - - 11841
31. Spitzer Herbert SV Hollabrunn 392.0 384.4 392.0 - - 1168.4
32. Kaufeler Jean-Francois SG Seitenstetten 387.1 391.9 386.0 - - 1165.0

Senioren 3A
1. Schmirl Manfred Rabensteiner SG 4245 4242 422.1 - - 1270.8
2. Tanzer Johann SV Gresten 421.0 419.0 418.8 - - 1258.8
3. Datzreiter Friedrich SG Rabenstein 418.0 419.5 417.7 - - 1255.2
4. Engel Herbert Rabensteiner SG 406.7 412.1 413.0 - - 12318

Seniorinnen 3
1. Kerschbaumsteiner Brigitta  SG Seitenstetten 423.8 423.6 424.1 - - 12715
2. Teufel Margarete SV St.Anton/J. 420.8 420.0 423.3 - - 1264.1
3. Riedler Elfriede SV Gresten 420.5 420.0 417.8 - - 1258.3
4. Zotter Johanna SV Perchtoldsdorf 417.2 416.1 420.3 - - 1253.6
5. Ringhofer Christine USV Kirchberg/W. 413.9 410.8 411.2 - - 12359
6. Fohringer Aurelia SG Purgstall 413.5 410.5 409.1 - - 1233.1
7. Kowar Berta SV Sierningtal 407.7 401.0 407.6 - - 1216.3
8. Hofbauer Irene HSV-ZV St. Polten 405.3 405.6 400.4 - - 12113
9. Hausmann Gerlinde Klosterneuburger SV 401.6 400.5 401.2 - - 1203.3
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Seniorinnen 3A

Krammer Elfriede Klosterneuburger SV 414.1 413.7
Tschepp Monika SG Rabenstein 403.1 408.7
Kraus Veronika Sps Mank-Texingtal 402.3 402.4
Seiter Waltraud Klosterneuburger SV 363.6 388.3
MANNSCHAFTEN
1.SG Raika Neumarkt/Y. 1259.9 1265.1 1266.0

2.Priv. SG Gresten
3.SV Perchtoldsdorf
4 .Rabensteiner SG

7.SG Seitenstetten

1. Csepin Johann

N

No ok
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Stachelberger Walter
Teufl Helmut
Klemisch Johann
Brausteiner Walter
Wagner Johann
Hofer Josef

Ringhofer Christine

Marks Karlheinz

Paternoster Franz
Tauber Alfred
DI Jax Hagen

Springer Rudolf Ing.
Petronics Glinter
Ernst Walter
Biichinger Johann

1. Wichallse

n

ourwWNE

Buchinger Gertrude

Petronics Gunter
Stachelberger Walter
Hofler Franz

Lang Erich

Springer Rudolf Ing.
Maier Richard

1259.3 1260.6 1256.3
1256.1 1253.0 1255.6
1249.2 1255.8 1252.8
5.Klosterneuburger SV 1 1250.6 1248.0 1248.0
6.Klosterneuburger SV 2 1247.2 1246.4 1248.2
1217.3 1218.4 1213.8

LG stehend aufgelegt

Senioren 3
SV Hollabrunn 419.0
HSV-ZV St. Polten 417.7
SG-Raika Neumarkt/Y. 415.5
Klosterneuburger SV 412.6
SV Gresten 412.5
USV Kirchberg/W. 409.5

SG Langenzersdorf 399.1

Seniorinnen 3

USV Kirchberg/W. 405.9
Senioren 3A
SG Baden 1560 423.9

LG stehend frei

Senioren 3
KSV 1690 Grafenworth  385.9
Purkersdorfer ASKO SG 394.6
SG Baden 1560 368.5

LP stehend frei

Senioren 3
SV Hohenau 347
SV Hohenau 348
Union SHSV 342
Union SHSV 317

Seniorinnen 3
Klosterneuburger SV 334
Union SHSV 341

LP stehend aufgeleqgt

Senioren 3
SV Hohenau 389
HSV St. Polten 391
SG Seitenstetten 381
SG-Raika Neumarkt/Y. 377
SV Hohenau 376
Union SHSV 376

420.1
417.1
416.0
411.6
409.0
408.4
396.3

402.2

421.7

385.8
377.4
370.6

349
339
338
336

336
333

389
391
382
381
378
377

414.0
406.8
405.1
391.6

420.4
413.9
417.2
411.6
413.5
411.0
397.7

402.2

422.4

398.7
391.7
351.8

348
341
336
338

333
317

393
387
381
380
379
379

3791.0
3776.2
3764.7
3757.8
3746.6
3741.8
3649.5

1044
1028
1016

991

1003
991

1171
1169
1144
1138
1133
1132

1241.8
1218.6
1209.8
1143.5

1259.5
1248.7
1248.7
1235.8
1235.0
1228.9
1193.1

1210.3

1268.0

1170.4

1163.7
1090.9



7. Hufnagel Josef

8. Klemisch Johann
9. Fessl Heinz

0. Kellner Gerhard
1. Goschl Franz

Brausteiner Walter

13. Beck Klaus Peter

14. Zacharias Herbert
15. ERletzbichler Friedrich

16. Hofer Josef

Wicha llse

Ernst Christa
Fohringer Aurelia
Fessl Monika

PN PE

1.Union SHSV
2.Klosterneuburger SV

Mit Schitzengruf
Joachim Beck Lspl. S3

SSV Blumau
Klosterneuburger SV
Union SHSV
Klosterneuburger SV
HSV B. Kreuzenstein
SV Gresten

SG Langenzersdorf
Klosterneuburger SV
SG Purgstall

SG Langenzersdorf

370
366
370
365
354
365
365
350
355
343

Seniorinnen 3

Klosterneuburger SV 391
Union SHSV 387
SG Purgstall 363
Union SHSV 350
MANNSCHAFTEN

371
375
368
364
365
359
361
365
358
356

389
382
378
368

1133 1127 1123

1107 1129 1122

380
370
370
364
369
364
357
364
362
375

388
374
374
364

1121
1111
1108
1093
1088
1088
1083
1079
1075
1074

1168
1143
1115
1082

Perchtoldsdorf, 15.01.2024



